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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 376 SAN MATIAS RAMAJO, JOSE 01/10/1975 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA PERSIANAS RUANO 00:35:40.

2 300 ADRADOS SANCHEZ, RICARDO 21/06/1967 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA AT MACOTERA PERSIANAS RUANO 00:36:51.

3 388 TORRES NAVEIRA, ANGEL 22/03/1989 MASCULINO SENIOR VILLAMAYOR INDEPENDIENTE 00:37:29.

4 375 SAN MATIAS RAMAJO, ANTONIO 12/10/1974 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:38:48.

5 391 VICENTE GOMEZ, JESUS  25/06/1978 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA ALBA RUNNING 00:39:06.

6 323 FRESNO CASTAÑO, MANUEL JESÚS 15/03/1965 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA AT.MACOTERA‐PERSIANAS RUANO 00:40:46.

7 365 PARADINAS PALOMERO, OSCAR  14/05/1982 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:40:54.

8 355 MARTIN GONZALEZ, JOSE FERNANDO 28/03/1968 MASCULINO VETERANA B VILLAMAYOR PIEDRAS RODANTES DE VILLAMAYOR 00:41:15.

9 336 GOMEZ NOREÑA, JOSÉ SANTOS 03/03/1973 MASCULINO VETERANA A ALMENARA DE TORMES SPORTIN AGUJETAS. ALMENARA 00:41:22.

10 385 SANTAMONICA, JUAN CARLOS 15/12/1976 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:41:32.

11 363 MORALES GARCIA, DAVID 17/03/1983 MASCULINO SENIOR SALAMANCA RUN&GO 00:42:10.

12 312 BENEITEZ RODRÍGUEZ , JAVIER 02/04/1987 MASCULINO SENIOR FLORIDA DE LIEBANA INDEPENDIENTE 00:42:19.

13 317 CAYETANO LOSADA, CRISTINO 06/03/1984 MASCULINO SENIOR SALAMANCA CLUB DEPORTIVO ALCER 00:42:24.

14 359 MARTIN RODRIGUEZ, FERNANDO 12/05/1952 MASCULINO VETERANA C FLORIDA DE LIEBANA INDEPENDIENTE 00:42:25.

15 362 MERCHAN MARTIN, JOSE RICARDO 23/10/1958 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 00:42:53.

RESULTADOS GENERALES DE LA CARRERA

12:11, 23/08/2015 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 2 de 24



16 329 GARCIA HERNÁNDEZ, MIGUEL 14/08/1959 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 00:42:54.

17 302 ALMARAZ MULAS, ISABEL 22/03/1972 FEMENINO VETERANA A SALAMANCA AT MACOTERA PERSIANAS RUANO 00:43:54.

18 325 GARCIA ALONSO, DAVID 02/05/1977 MASCULINO VETERANA A LA FUENTE DE SAN ESTEBAN ATMO MACOTERA‐PERSIANAS RUANO 00:43:54.

19 335 GÓMEZ DE ANTONIO, JUAN LUIS  07/06/1975 MASCULINO VETERANA A CARBAJOSA DE LA SAGRADA CORRECAMINOS CARBAJOSA 00:44:01.

20 328 GARCIA GONZALEZ, OSCAR 08/06/1979 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:44:10.

21 386 SEVILLA DOMINGUEZ, MAXIMO 15/04/1961 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA RUN & GO 00:44:22.

22 378 SÁNCHEZ ARCENILLAS, JOSÉ ANTONIO 16/11/1971 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:44:38.

23 394 VILLORIA GUERRA, VALENTIN  10/06/1969 MASCULINO VETERANA B LEDESMA URBAN SALAMANCA 00:45:04.

24 318 CRESPO DE CASTRO, ANTONIO 09/06/1971 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:45:21.

25 308 BALLESTEROS BENITO, ANGEL 20/09/1961 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA C. D. ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 00:45:27.

26 310 BENEITEZ BENITO, PABLO 20/02/1986 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:45:27.

27 353 MARCOS MAIDE, JAVIER JOSÉ 04/08/1979 MASCULINO VETERANA A VEGA DE TIRADOS INDEPENDIENTE 00:45:51.

28 303 ALONSO MARTIN, JESUS 09/09/1961 MASCULINO VETERANA B VILLARES DE LA REINA C:D:ALCER 00:46:09.

29 367 PÉREZ MAESTRE, FRANCISCO JAVIER 26/10/1969 MASCULINO VETERANA B BABILAFUENTE CLUB DEPORTIVO ALCER SALAMANCA 00:46:09.

30 332 GARCIA MACIAS, MANUEL FRANCISCO 19/07/1965 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:46:45.

31 349 MACÍAS HERNÁNDEZ, JOSE MANUEL  01/07/1972 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA CAZABACHES 00:47:18.

32 343 IGLESIAS MIRANDA, FRANCISCO 28/05/1974 MASCULINO VETERANA A SANTA MARTA BEDUNIA 00:47:29.

33 339 HERNANDEZ GARCIA, CLAUDIO 04/10/1974 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:48:03.

34 381 SANCHEZ GOMEZ, MARIA ISABEL 29/12/1972 FEMENINO VETERANA A VILLAMAYOR AT.MACOTERA PERSIANAS RUANO 00:48:16.

35 361 MATEOS HOLGADO, IVÁN  01/02/1978 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA TRIATLON OHARAS  00:48:19.

36 342 IGLESIAS MATEOS, JUAN MANUEL 06/03/1979 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA MATÍS RUNNING  00:48:19.

37 314 BUENO GONZÁLEZ , JUAN CARLOS  26/01/1983 MASCULINO SENIOR CASTELLANOS DE MORISCOS INDEPENDIENTE 00:48:23.

38 331 GARCIA LOPEZ, SERGIO 11/08/1987 MASCULINO SENIOR SALAMANCA CLUB DEPORTIVO ALCER 00:48:32.

39 393 VICENTE RAMOS, JULIO 25/07/1953 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA CLUB DEPORTIVO ALCER 00:48:32.

40 340 HERNANDEZ RUBIO, CANDI 18/05/1962 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:49:05.

41 334 GARCÍA RODRÍGUEZ , JAVIER 20/03/1974 MASCULINO VETERANA A CARBAJOSA DE LA SAGRADA CORRECAMINOS CARBAJOSA 00:49:18.

42 387 SOLANO SUAREZ, ANTONIO  02/04/1987 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:49:46.

43 382 SANCHEZ MANZANO, CARLOS 22/06/1992 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:49:46.

44 320 CUBAS MORÁN, JOSE  02/05/1964 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:49:48.

45 306 APARICIO GARCIA, MANUEL 30/08/1965 MASCULINO VETERANA B VILLORUELA CLUB LAS MIMBRERAS 00:49:53.
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46 326 GARCÍA FLORES, MANUEL 04/02/1973 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:49:56.

47 374 RUANO CABEZUDO, LUIS 19/07/1973 MASCULINO VETERANA A CONSTANTINA LICEO CLUB DE ALANÍS 00:49:56.

48 345 JAÉN VILLOLDO, EMILIO 06/09/1971 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 00:50:06.

49 311 BENEITEZ MIRANDA, ELOY 28/09/1953 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA DISTRIBUCIONES F. PRIETO 00:50:28.

50 347 LAZARO GONZALEZ, LUIS  30/11/1970 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:50:45.

51 371 RIVADENEYRA  PRIETO, CÉSAR 11/01/1973 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:50:50.

52 333 GARCIA MORALES, MANUEL 06/04/1962 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:51:09.

53 315 CARNICERO QUINTANILLA, JULIAN 05/11/1954 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA DISTRIBUCIONES F. PRIETO 00:51:49.

54 380 SANCHEZ CONDE, SERAFIN 02/07/1971 MASCULINO VETERANA A VILLAMAYOR INDEPENDIENTE 00:52:08.

55 330 GARCIA LEDESMA, JAVIER 06/09/1983 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:52:49.

56 356 MARTIN HERNANDEZ, DAVID 21/05/1978 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:52:58.

57 357 MARTÍN LOPEZ, ANA BELEN 27/03/1975 FEMENINO VETERANA A CARBAJOSA DE LA SAGRADA CORRECAMINOS CARBAJOSA 00:53:37.

58 370 RIESCO MARTIN, JOSÉ LUIS 24/06/1962 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:53:41.

59 307 AREVALO SANCHEZ, MANUEL 01/02/1953 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:54:31.

60 358 MARTIN MARTIN, JOSE AGUSTIN 10/07/1969 MASCULINO VETERANA B FLORIDA DE LIEBANA INDEPENDIENTE 00:54:36.

61 350 MARCOS DEL POZO, LUIS 21/06/1964 MASCULINO VETERANA B CARRASCAL DE BARREGAS BEDUNIA 00:54:52.

62 389 TORRES RANCAÑO, MONTSERRAT 15/03/1968 FEMENINO VETERANA B JUZBADO URBANRUNNER LA ARMUÑA 00:55:45.

63 383 SANCHEZ MIRA, JOSE LUIS 06/12/1973 MASCULINO VETERANA A JUZBADO INDEPENDIENTE 00:55:47.

64 304 ALVAREZ PEREZ, BELISARIO 04/11/1972 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:56:01.

65 377 SAN MATIAS RAMAJO, PILAR 19/06/1973 FEMENINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:56:01.

66 369 PÉREZ‐FONTÁN FERNÁNDEZ, JOSÉ FERNANDO 06/04/1972 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:56:10.

67 368 PÉREZ ZÚÑIGA, MAR  14/06/1971 FEMENINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:56:10.

68 344 ISLA MARTINEZ, JUAN CARLOS 20/10/1972 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:56:24.

69 351 MARCOS HERNANDEZ, FRANCISCO JAVIER 24/04/1963 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA BEDUNIA 00:56:45.

70 373 RODRIGUEZ VICENTE, MAYTE 29/09/1978 FEMENINO VETERANA A FLORIDA DE LIEBANA INDEPENDIENTE 00:57:02.

71 364 MUÑOZ LLURBA, CARLOS 22/10/1967 MASCULINO VETERANA B BARCELONA C. A. DOLORS 00:57:05.

72 366 PARAZUELO SANCHEZ, ALBERTO DAVID 24/12/1973 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:57:06.

73 324 GALLEGO ARROYO, PEDRO 14/05/1966 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA DT1 00:57:10.

74 321 DE LA CUESTA GONZÁLEZ, COVADONGA 18/06/1982 FEMENINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:57:58.

75 352 MARCOS JULIAN, ELENA 17/02/1978 FEMENINO VETERANA A FLORIDA DE LIEBANA INDEPENDIENTE 01:03:53.
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76 346 LABRADOR GONZALEZ, PEDRO 02/12/1981 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 01:03:54.
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 376 SAN MATIAS RAMAJO, JOSE 01/10/1975 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA PERSIANAS RUANO 00:35:40.

2 300 ADRADOS SANCHEZ, RICARDO 21/06/1967 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA AT MACOTERA PERSIANAS RUANO 00:36:51.

3 388 TORRES NAVEIRA, ANGEL 22/03/1989 MASCULINO SENIOR VILLAMAYOR INDEPENDIENTE 00:37:29.

4 375 SAN MATIAS RAMAJO, ANTONIO 12/10/1974 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:38:48.

5 391 VICENTE GOMEZ, JESUS  25/06/1978 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA ALBA RUNNING 00:39:06.

6 323 FRESNO CASTAÑO, MANUEL JESÚS 15/03/1965 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA AT.MACOTERA‐PERSIANAS RUANO 00:40:46.

7 365 PARADINAS PALOMERO, OSCAR  14/05/1982 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:40:54.

8 355 MARTIN GONZALEZ, JOSE FERNANDO 28/03/1968 MASCULINO VETERANA B VILLAMAYOR PIEDRAS RODANTES DE VILLAMAYOR 00:41:15.

9 336 GOMEZ NOREÑA, JOSÉ SANTOS 03/03/1973 MASCULINO VETERANA A ALMENARA DE TORMES SPORTIN AGUJETAS. ALMENARA 00:41:22.

10 385 SANTAMONICA, JUAN CARLOS 15/12/1976 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:41:32.

11 363 MORALES GARCIA, DAVID 17/03/1983 MASCULINO SENIOR SALAMANCA RUN&GO 00:42:10.

12 312 BENEITEZ RODRÍGUEZ , JAVIER 02/04/1987 MASCULINO SENIOR FLORIDA DE LIEBANA INDEPENDIENTE 00:42:19.

13 317 CAYETANO LOSADA, CRISTINO 06/03/1984 MASCULINO SENIOR SALAMANCA CLUB DEPORTIVO ALCER 00:42:24.

14 359 MARTIN RODRIGUEZ, FERNANDO 12/05/1952 MASCULINO VETERANA C FLORIDA DE LIEBANA INDEPENDIENTE 00:42:25.

15 362 MERCHAN MARTIN, JOSE RICARDO 23/10/1958 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 00:42:53.

RESULTADOS ABSOLUTOS MASCULINOS
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16 329 GARCIA HERNÁNDEZ, MIGUEL 14/08/1959 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 00:42:54.

17 325 GARCIA ALONSO, DAVID 02/05/1977 MASCULINO VETERANA A LA FUENTE DE SAN ESTEBAN ATMO MACOTERA‐PERSIANAS RUANO 00:43:54.

18 335 GÓMEZ DE ANTONIO, JUAN LUIS  07/06/1975 MASCULINO VETERANA A CARBAJOSA DE LA SAGRADA CORRECAMINOS CARBAJOSA 00:44:01.

19 328 GARCIA GONZALEZ, OSCAR 08/06/1979 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:44:10.

20 386 SEVILLA DOMINGUEZ, MAXIMO 15/04/1961 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA RUN & GO 00:44:22.

21 378 SÁNCHEZ ARCENILLAS, JOSÉ ANTONIO 16/11/1971 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:44:38.

22 394 VILLORIA GUERRA, VALENTIN  10/06/1969 MASCULINO VETERANA B LEDESMA URBAN SALAMANCA 00:45:04.

23 318 CRESPO DE CASTRO, ANTONIO 09/06/1971 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:45:21.

24 308 BALLESTEROS BENITO, ANGEL 20/09/1961 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA C. D. ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 00:45:27.

25 310 BENEITEZ BENITO, PABLO 20/02/1986 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:45:27.

26 353 MARCOS MAIDE, JAVIER JOSÉ 04/08/1979 MASCULINO VETERANA A VEGA DE TIRADOS INDEPENDIENTE 00:45:51.

27 303 ALONSO MARTIN, JESUS 09/09/1961 MASCULINO VETERANA B VILLARES DE LA REINA C:D:ALCER 00:46:09.

28 367 PÉREZ MAESTRE, FRANCISCO JAVIER 26/10/1969 MASCULINO VETERANA B BABILAFUENTE CLUB DEPORTIVO ALCER SALAMANCA 00:46:09.

29 332 GARCIA MACIAS, MANUEL FRANCISCO 19/07/1965 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:46:45.

30 349 MACÍAS HERNÁNDEZ, JOSE MANUEL  01/07/1972 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA CAZABACHES 00:47:18.

31 343 IGLESIAS MIRANDA, FRANCISCO 28/05/1974 MASCULINO VETERANA A SANTA MARTA BEDUNIA 00:47:29.

32 339 HERNANDEZ GARCIA, CLAUDIO 04/10/1974 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:48:03.

33 361 MATEOS HOLGADO, IVÁN  01/02/1978 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA TRIATLON OHARAS  00:48:19.

34 342 IGLESIAS MATEOS, JUAN MANUEL 06/03/1979 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA MATÍS RUNNING  00:48:19.

35 314 BUENO GONZÁLEZ , JUAN CARLOS  26/01/1983 MASCULINO SENIOR CASTELLANOS DE MORISCOS INDEPENDIENTE 00:48:23.

36 331 GARCIA LOPEZ, SERGIO 11/08/1987 MASCULINO SENIOR SALAMANCA CLUB DEPORTIVO ALCER 00:48:32.

37 393 VICENTE RAMOS, JULIO 25/07/1953 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA CLUB DEPORTIVO ALCER 00:48:32.

38 340 HERNANDEZ RUBIO, CANDI 18/05/1962 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:49:05.

39 334 GARCÍA RODRÍGUEZ , JAVIER 20/03/1974 MASCULINO VETERANA A CARBAJOSA DE LA SAGRADA CORRECAMINOS CARBAJOSA 00:49:18.

40 387 SOLANO SUAREZ, ANTONIO  02/04/1987 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:49:46.

41 382 SANCHEZ MANZANO, CARLOS 22/06/1992 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:49:46.

42 320 CUBAS MORÁN, JOSE  02/05/1964 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:49:48.

43 306 APARICIO GARCIA, MANUEL 30/08/1965 MASCULINO VETERANA B VILLORUELA CLUB LAS MIMBRERAS 00:49:53.

44 326 GARCÍA FLORES, MANUEL 04/02/1973 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:49:56.

45 374 RUANO CABEZUDO, LUIS 19/07/1973 MASCULINO VETERANA A CONSTANTINA LICEO CLUB DE ALANÍS 00:49:56.
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46 345 JAÉN VILLOLDO, EMILIO 06/09/1971 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 00:50:06.

47 311 BENEITEZ MIRANDA, ELOY 28/09/1953 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA DISTRIBUCIONES F. PRIETO 00:50:28.

48 347 LAZARO GONZALEZ, LUIS  30/11/1970 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:50:45.

49 371 RIVADENEYRA  PRIETO, CÉSAR 11/01/1973 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:50:50.

50 333 GARCIA MORALES, MANUEL 06/04/1962 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:51:09.

51 315 CARNICERO QUINTANILLA, JULIAN 05/11/1954 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA DISTRIBUCIONES F. PRIETO 00:51:49.

52 380 SANCHEZ CONDE, SERAFIN 02/07/1971 MASCULINO VETERANA A VILLAMAYOR INDEPENDIENTE 00:52:08.

53 330 GARCIA LEDESMA, JAVIER 06/09/1983 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:52:49.

54 356 MARTIN HERNANDEZ, DAVID 21/05/1978 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:52:58.

55 370 RIESCO MARTIN, JOSÉ LUIS 24/06/1962 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:53:41.

56 307 AREVALO SANCHEZ, MANUEL 01/02/1953 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:54:31.

57 358 MARTIN MARTIN, JOSE AGUSTIN 10/07/1969 MASCULINO VETERANA B FLORIDA DE LIEBANA INDEPENDIENTE 00:54:36.

58 350 MARCOS DEL POZO, LUIS 21/06/1964 MASCULINO VETERANA B CARRASCAL DE BARREGAS BEDUNIA 00:54:52.

59 383 SANCHEZ MIRA, JOSE LUIS 06/12/1973 MASCULINO VETERANA A JUZBADO INDEPENDIENTE 00:55:47.

60 304 ALVAREZ PEREZ, BELISARIO 04/11/1972 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:56:01.

61 369 PÉREZ‐FONTÁN FERNÁNDEZ, JOSÉ FERNANDO 06/04/1972 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:56:10.

62 344 ISLA MARTINEZ, JUAN CARLOS 20/10/1972 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:56:24.

63 351 MARCOS HERNANDEZ, FRANCISCO JAVIER 24/04/1963 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA BEDUNIA 00:56:45.

64 364 MUÑOZ LLURBA, CARLOS 22/10/1967 MASCULINO VETERANA B BARCELONA C. A. DOLORS 00:57:05.

65 366 PARAZUELO SANCHEZ, ALBERTO DAVID 24/12/1973 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:57:06.

66 324 GALLEGO ARROYO, PEDRO 14/05/1966 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA DT1 00:57:10.

67 346 LABRADOR GONZALEZ, PEDRO 02/12/1981 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 01:03:54.
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 302 ALMARAZ MULAS, ISABEL 22/03/1972 FEMENINO VETERANA A SALAMANCA AT MACOTERA PERSIANAS RUANO 00:43:54.

2 381 SANCHEZ GOMEZ, MARIA ISABEL 29/12/1972 FEMENINO VETERANA A VILLAMAYOR AT.MACOTERA PERSIANAS RUANO 00:48:16.

3 357 MARTÍN LOPEZ, ANA BELEN 27/03/1975 FEMENINO VETERANA A CARBAJOSA DE LA SAGRADA CORRECAMINOS CARBAJOSA 00:53:37.

4 389 TORRES RANCAÑO, MONTSERRAT 15/03/1968 FEMENINO VETERANA B JUZBADO URBANRUNNER LA ARMUÑA 00:55:45.

5 377 SAN MATIAS RAMAJO, PILAR 19/06/1973 FEMENINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:56:01.

6 368 PÉREZ ZÚÑIGA, MAR  14/06/1971 FEMENINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:56:10.

7 373 RODRIGUEZ VICENTE, MAYTE 29/09/1978 FEMENINO VETERANA A FLORIDA DE LIEBANA INDEPENDIENTE 00:57:02.

8 321 DE LA CUESTA GONZÁLEZ, COVADONGA 18/06/1982 FEMENINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:57:58.

9 352 MARCOS JULIAN, ELENA 17/02/1978 FEMENINO VETERANA A FLORIDA DE LIEBANA INDEPENDIENTE 01:03:53.

RESULTADOS ABSOLUTOS FEMENINOS
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 376 SAN MATIAS RAMAJO, JOSE 01/10/1975 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA PERSIANAS RUANO 00:35:40.

2 375 SAN MATIAS RAMAJO, ANTONIO 12/10/1974 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:38:48.

3 391 VICENTE GOMEZ, JESUS  25/06/1978 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA ALBA RUNNING 00:39:06.

4 336 GOMEZ NOREÑA, JOSÉ SANTOS 03/03/1973 MASCULINO VETERANA A ALMENARA DE TORMES SPORTIN AGUJETAS. ALMENARA 00:41:22.

5 385 SANTAMONICA, JUAN CARLOS 15/12/1976 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:41:32.

6 325 GARCIA ALONSO, DAVID 02/05/1977 MASCULINO VETERANA A LA FUENTE DE SAN ESTEBAN ATMO MACOTERA‐PERSIANAS RUANO 00:43:54.

7 335 GÓMEZ DE ANTONIO, JUAN LUIS  07/06/1975 MASCULINO VETERANA A CARBAJOSA DE LA SAGRADA CORRECAMINOS CARBAJOSA 00:44:01.

8 328 GARCIA GONZALEZ, OSCAR 08/06/1979 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:44:10.

9 378 SÁNCHEZ ARCENILLAS, JOSÉ ANTONIO 16/11/1971 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:44:38.

10 318 CRESPO DE CASTRO, ANTONIO 09/06/1971 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:45:21.

11 353 MARCOS MAIDE, JAVIER JOSÉ 04/08/1979 MASCULINO VETERANA A VEGA DE TIRADOS INDEPENDIENTE 00:45:51.

12 349 MACÍAS HERNÁNDEZ, JOSE MANUEL  01/07/1972 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA CAZABACHES 00:47:18.

13 343 IGLESIAS MIRANDA, FRANCISCO 28/05/1974 MASCULINO VETERANA A SANTA MARTA BEDUNIA 00:47:29.

14 339 HERNANDEZ GARCIA, CLAUDIO 04/10/1974 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:48:03.

15 361 MATEOS HOLGADO, IVÁN  01/02/1978 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA TRIATLON OHARAS  00:48:19.

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA A MASCULINA
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16 342 IGLESIAS MATEOS, JUAN MANUEL 06/03/1979 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA MATÍS RUNNING  00:48:19.

17 334 GARCÍA RODRÍGUEZ , JAVIER 20/03/1974 MASCULINO VETERANA A CARBAJOSA DE LA SAGRADA CORRECAMINOS CARBAJOSA 00:49:18.

18 326 GARCÍA FLORES, MANUEL 04/02/1973 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:49:56.

19 374 RUANO CABEZUDO, LUIS 19/07/1973 MASCULINO VETERANA A CONSTANTINA LICEO CLUB DE ALANÍS 00:49:56.

20 345 JAÉN VILLOLDO, EMILIO 06/09/1971 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 00:50:06.

21 347 LAZARO GONZALEZ, LUIS  30/11/1970 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:50:45.

22 371 RIVADENEYRA  PRIETO, CÉSAR 11/01/1973 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:50:50.

23 380 SANCHEZ CONDE, SERAFIN 02/07/1971 MASCULINO VETERANA A VILLAMAYOR INDEPENDIENTE 00:52:08.

24 356 MARTIN HERNANDEZ, DAVID 21/05/1978 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:52:58.

25 383 SANCHEZ MIRA, JOSE LUIS 06/12/1973 MASCULINO VETERANA A JUZBADO INDEPENDIENTE 00:55:47.

26 304 ALVAREZ PEREZ, BELISARIO 04/11/1972 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:56:01.

27 369 PÉREZ‐FONTÁN FERNÁNDEZ, JOSÉ FERNANDO 06/04/1972 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:56:10.

28 344 ISLA MARTINEZ, JUAN CARLOS 20/10/1972 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:56:24.

29 366 PARAZUELO SANCHEZ, ALBERTO DAVID 24/12/1973 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:57:06.
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 302 ALMARAZ MULAS, ISABEL 22/03/1972 FEMENINO VETERANA A SALAMANCA AT MACOTERA PERSIANAS RUANO 00:43:54.

2 381 SANCHEZ GOMEZ, MARIA ISABEL 29/12/1972 FEMENINO VETERANA A VILLAMAYOR AT.MACOTERA PERSIANAS RUANO 00:48:16.

3 357 MARTÍN LOPEZ, ANA BELEN 27/03/1975 FEMENINO VETERANA A CARBAJOSA DE LA SAGRADA CORRECAMINOS CARBAJOSA 00:53:37.

4 377 SAN MATIAS RAMAJO, PILAR 19/06/1973 FEMENINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:56:01.

5 368 PÉREZ ZÚÑIGA, MAR  14/06/1971 FEMENINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:56:10.

6 373 RODRIGUEZ VICENTE, MAYTE 29/09/1978 FEMENINO VETERANA A FLORIDA DE LIEBANA INDEPENDIENTE 00:57:02.

7 352 MARCOS JULIAN, ELENA 17/02/1978 FEMENINO VETERANA A FLORIDA DE LIEBANA INDEPENDIENTE 01:03:53.

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA A FEMENINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 300 ADRADOS SANCHEZ, RICARDO 21/06/1967 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA AT MACOTERA PERSIANAS RUANO 00:36:51.

2 323 FRESNO CASTAÑO, MANUEL JESÚS 15/03/1965 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA AT.MACOTERA‐PERSIANAS RUANO 00:40:46.

3 355 MARTIN GONZALEZ, JOSE FERNANDO 28/03/1968 MASCULINO VETERANA B VILLAMAYOR PIEDRAS RODANTES DE VILLAMAYOR 00:41:15.

4 386 SEVILLA DOMINGUEZ, MAXIMO 15/04/1961 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA RUN & GO 00:44:22.

5 394 VILLORIA GUERRA, VALENTIN  10/06/1969 MASCULINO VETERANA B LEDESMA URBAN SALAMANCA 00:45:04.

6 308 BALLESTEROS BENITO, ANGEL 20/09/1961 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA C. D. ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 00:45:27.

7 303 ALONSO MARTIN, JESUS 09/09/1961 MASCULINO VETERANA B VILLARES DE LA REINA C:D:ALCER 00:46:09.

8 367 PÉREZ MAESTRE, FRANCISCO JAVIER 26/10/1969 MASCULINO VETERANA B BABILAFUENTE CLUB DEPORTIVO ALCER SALAMANCA 00:46:09.

9 332 GARCIA MACIAS, MANUEL FRANCISCO 19/07/1965 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:46:45.

10 340 HERNANDEZ RUBIO, CANDI 18/05/1962 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:49:05.

11 320 CUBAS MORÁN, JOSE  02/05/1964 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:49:48.

12 306 APARICIO GARCIA, MANUEL 30/08/1965 MASCULINO VETERANA B VILLORUELA CLUB LAS MIMBRERAS 00:49:53.

13 333 GARCIA MORALES, MANUEL 06/04/1962 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:51:09.

14 370 RIESCO MARTIN, JOSÉ LUIS 24/06/1962 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:53:41.

15 358 MARTIN MARTIN, JOSE AGUSTIN 10/07/1969 MASCULINO VETERANA B FLORIDA DE LIEBANA INDEPENDIENTE 00:54:36.

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA B MASCULINA
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16 350 MARCOS DEL POZO, LUIS 21/06/1964 MASCULINO VETERANA B CARRASCAL DE BARREGAS BEDUNIA 00:54:52.

17 351 MARCOS HERNANDEZ, FRANCISCO JAVIER 24/04/1963 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA BEDUNIA 00:56:45.

18 364 MUÑOZ LLURBA, CARLOS 22/10/1967 MASCULINO VETERANA B BARCELONA C. A. DOLORS 00:57:05.

19 324 GALLEGO ARROYO, PEDRO 14/05/1966 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA DT1 00:57:10.
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 389 TORRES RANCAÑO, MONTSERRAT 15/03/1968 FEMENINO VETERANA B JUZBADO URBANRUNNER LA ARMUÑA 00:55:45.

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA B FEMENINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 359 MARTIN RODRIGUEZ, FERNANDO 12/05/1952 MASCULINO VETERANA C FLORIDA DE LIEBANA INDEPENDIENTE 00:42:25.

2 362 MERCHAN MARTIN, JOSE RICARDO 23/10/1958 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 00:42:53.

3 329 GARCIA HERNÁNDEZ, MIGUEL 14/08/1959 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 00:42:54.

4 393 VICENTE RAMOS, JULIO 25/07/1953 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA CLUB DEPORTIVO ALCER 00:48:32.

5 311 BENEITEZ MIRANDA, ELOY 28/09/1953 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA DISTRIBUCIONES F. PRIETO 00:50:28.

6 315 CARNICERO QUINTANILLA, JULIAN 05/11/1954 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA DISTRIBUCIONES F. PRIETO 00:51:49.

7 307 AREVALO SANCHEZ, MANUEL 01/02/1953 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:54:31.

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA C MASCULINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 312 BENEITEZ RODRÍGUEZ , JAVIER 02/04/1987 MASCULINO SENIOR FLORIDA DE LIEBANA INDEPENDIENTE 00:42:19.

2 359 MARTIN RODRIGUEZ, FERNANDO 12/05/1952 MASCULINO VETERANA C FLORIDA DE LIEBANA INDEPENDIENTE 00:42:25.

3 358 MARTIN MARTIN, JOSE AGUSTIN 10/07/1969 MASCULINO VETERANA B FLORIDA DE LIEBANA INDEPENDIENTE 00:54:36.

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA LOCAL MASCULINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 373 RODRIGUEZ VICENTE, MAYTE 29/09/1978 FEMENINO VETERANA A FLORIDA DE LIEBANA INDEPENDIENTE 00:57:02.

2 352 MARCOS JULIAN, ELENA 17/02/1978 FEMENINO VETERANA A FLORIDA DE LIEBANA INDEPENDIENTE 01:03:53.

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA LOCAL FEMENINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 436 VICENTE HERNANDEZ, MAYTE 15/10/1954 FEMENINO CAMINANTE FLORIDA DE LIEBANA INDEPENDIENTE 01:29:04.

2 426 RODRÍGUEZ HERNÁNDEZ, M ANGELES 08/04/1957 FEMENINO CAMINANTE FLORIDA DE LIÉBANA INDEPENDIENTE 01:29:05.

3 432 RUIZ MARQUEZ, PAQUI  03/09/1953 FEMENINO CAMINANTE FLORIDA DE LIÉBANA INDEPENDIENTE 01:29:05.

4 427 RODRÍGUEZ HERNÁNDEZ, MARÍA CONSOLACIÓN 24/08/1958 FEMENINO CAMINANTE FLORIDA DE LIÉBANA INDEPENDIENTE 01:29:05.

5 417 MARTIN SANCHEZ, LAURA 18/12/1981 FEMENINO CAMINANTE DALLAS INDEPENDIENTE 01:29:05.

6 406 DE LAS FUENTES BAUTISTA, IVAN 09/11/1980 MASCULINO CAMINANTE SALAMANCA INDEPENDIENTE 01:29:06.

7 402 ARNES, ROSA  17/12/1951 FEMENINO CAMINANTE BARCELONA INDEPENDIENTE 01:32:42.

8 401 ARNES, MAGDALENA 22/12/1942 FEMENINO CAMINANTE FLORIDA DE LIÉBANA INDEPENDIENTE 01:32:42.

9 415 MARTIN CALVO, JULIO 15/01/1947 MASCULINO CAMINANTE FLORIDA DE LIÉBANA INDEPENDIENTE 01:32:58.

10 433 SANCHEZ MARTIN, SALVADOR 21/12/1950 MASCULINO CAMINANTE BARCELONA INDEPENDIENTE 01:42:29.

11 412 HERNANDEZ ZUÑIGA, PEPA 04/01/1964 FEMENINO CAMINANTE FLORIDA DE LIÉBANA INDEPENDIENTE 01:42:29.

12 413 LOPEZ SANTOS, BEATRIZ 17/08/1954 FEMENINO CAMINANTE FLORIDA DE LIEBANA INDEPENDIENTE 01:42:29.

13 400 ARNES HERNANDEZ, BERNARDINO 09/06/1939 MASCULINO CAMINANTE FLORIDA DE LIÉBANA INDEPENDIENTE 01:42:30.

14 425 RODRIGUEZ ALONSO, ESTHER 31/01/1956 FEMENINO CAMINANTE MADRID INDEPENDIENTE 01:42:30.

15 430 ROMAN GARCIA, BEATRIZ 15/04/1980 FEMENINO CAMINANTE SALAMANCA INDEPENDIENTE 01:42:31.

RESULTADOS DE LA MARCHA DE CAMINANTES
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16 404 CAMACHO HERRERO, JULIO 21/07/1966 MASCULINO CAMINANTE SALAMANCA INDEPENDIENTE 01:42:31.

17 408 GARCIA CASTAÑO, CARMEN  30/09/1965 FEMENINO CAMINANTE SALAMANCA INDEPENDIENTE 01:42:32.

18 421 OLIVA RIVAS, ELENA 30/03/1978 FEMENINO CAMINANTE FLORIDA DE LIÉBANA INDEPENDIENTE 01:42:32.

19 435 VERA HERNANDEZ, ENCARNA 16/02/1959 FEMENINO CAMINANTE FLORIDA DE LIÉBANA INDEPENDIENTE 01:42:32.

20 418 MEDIEVO SANCHEZ, MARIA JESUS 09/06/1958 FEMENINO CAMINANTE PINO DE TORMES INDEPENDIENTE 01:42:33.

21 403 BORREGO GONZALEZ, CARMEN 21/07/1969 FEMENINO CAMINANTE FLORIDA DE LIÉBANA INDEPENDIENTE 01:42:33.

22 416 MARTIN MARTIN, FERNANDA 31/05/1967 FEMENINO CAMINANTE PINO DE TORMES INDEPENDIENTE 01:42:33.

23 414 MARTIN BLANCO, JOSE 20/05/1962 MASCULINO CAMINANTE PINO DE TORMES INDEPENDIENTE 01:42:34.

24 424 PEDRAZ, JUANA 28/07/1958 FEMENINO CAMINANTE SALAMANCA INDEPENDIENTE 01:42:35.

25 429 RODRIGUEZ, M CARMEN 05/12/1966 FEMENINO CAMINANTE SALAMANCA INDEPENDIENTE 01:43:57.

26 411 GONZALEZ ARNES, SONIA 09/02/1982 FEMENINO CAMINANTE FLORIDA DE LIÉBANA INDEPENDIENTE 01:43:57.

27 410 GONZALEZ ARNES, MARIA DEL MAR 05/06/1971 FEMENINO CAMINANTE FLORIDA DE LIÉBANA INDEPENDIENTE 01:43:57.

28 428 RODRIGUEZ PEREZ, NIEVES 17/04/1961 FEMENINO CAMINANTE SALAMANCA INDEPENDIENTE 01:44:32.

29 423 PATRICIO DOMINGUEZ, CARMEN 29/01/1970 FEMENINO CAMINANTE SALAMANCA INDEPENDIENTE 01:44:32.

30 422 PABLOS ROMO, MARIA 27/08/1969 FEMENINO CAMINANTE VILLAMAYOR INDEPENDIENTE 01:45:24.

31 431 ROMAN LOPEZ, JOSE  20/06/1955 MASCULINO CAMINANTE FLORIDA DE LIÉBANA INDEPENDIENTE 01:45:24.

32 419 MERINO GONZALEZ, VALENTÍN 25/11/1952 MASCULINO CAMINANTE FLORIDA DE LIÉBANA INDEPENDIENTE 01:46:54.

33 434 SANTIAGO RODRIGUEZ, M ANGELES 20/10/1953 FEMENINO CAMINANTE SALAMANCA INDEPENDIENTE 01:46:55.

34 409 GARCIA MARTIN, JUANI 06/01/1957 FEMENINO CAMINANTE FLORIDA DE LIÉBANA INDEPENDIENTE 01:48:12.

35 407 GALLEGO MARTIN, NIEVES 19/08/1962 FEMENINO CAMINANTE PINO DE TORMES INDEPENDIENTE 01:48:13.

36 420 NIETO RODRIGUEZ, ROSA 21/05/1962 FEMENINO CAMINANTE PINO DE TORMES INDEPENDIENTE 01:48:45.
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 495 SANATIAS MANZANO, ROBERTO 07/09/2002 MASCULINO ALEVIN SALAMANCA ARCE 00:02:25.

2 492 PABLOS MOÑITA, FERNANDO 10/08/2004 MASCULINO ALEVIN ALDEHUELA DE LA BÓVEDA  INDEPENDIENTE 00:02:26.

3 493 PÉREZ DOMÍNGUEZ, JAVIER 27/09/2002 MASCULINO ALEVIN BABILAFUENTE CLUB DEPORTIVO ALCER SALAMANCA 00:02:29.

4 484 JAEN MARTINEZ, ALVARO 22/07/2005 MASCULINO ALEVIN SALAMANCA CAJA RURAL ATLETICO SALAMANCA 00:02:38.

5 482 FRAILE DOMINGUEZ, CARLA 04/03/2004 FEMENINO ALEVIN SANTA MARTA AZUL Y BLANCO 00:02:39.

6 491 PABLOS MOÑITA, ESTHER 10/08/2004 FEMENINO ALEVIN ALDEHUELA DE LA BÓVEDA  INDEPENDIENTE 00:02:41.

7 483 GARCIA HERNADEZ, ANGEL 27/12/2005 MASCULINO ALEVIN SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:02:43.

8 481 CRESPO URIEL, ALBERTO 06/11/2005 MASCULINO ALEVIN SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:02:48.

9 485 JAEN MARTINEZ, ANDREA 16/08/2007 FEMENINO ALEVIN SALAMANCA CAJA RURAL ATLETICO SALAMANCA 00:02:50.

10 496 SANCHEZ CORRAL, LUIS 21/06/2007 MASCULINO ALEVIN JUZBADO INDEPENDIENTE 00:02:51.

11 487 JIMENEZ MARCOS, SILVIA 27/11/2005 FEMENINO ALEVIN FLORIDA DE LIÉBANA INDEPENDIENTE 00:02:56.

12 497 SANCHEZ CORRAL, MARIA 17/01/2004 FEMENINO ALEVIN JUZBADO INDEPENDIENTE 00:03:35.

13 490 MORUNO ARNÉS, CANDELA 26/06/2006 FEMENINO ALEVIN CASTELLANOS DE MORISCOS INDEPENDIENTE 00:03:51.

14 486 JIMENEZ MARCOS, JORGE 27/11/2005 MASCULINO ALEVIN FLORIDA DE LIÉBANA INDEPENDIENTE 00:04:51.

RESULTADOS DE LA CARRERA ALEVÍN
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1 495 SANATIAS MANZANO, ROBERTO 07/09/2002 MASCULINO ALEVIN SALAMANCA ARCE 00:02:25.

2 492 PABLOS MOÑITA, FERNANDO 10/08/2004 MASCULINO ALEVIN ALDEHUELA DE LA BÓVEDA  INDEPENDIENTE 00:02:26.

3 493 PÉREZ DOMÍNGUEZ, JAVIER 27/09/2002 MASCULINO ALEVIN BABILAFUENTE CLUB DEPORTIVO ALCER SALAMANCA 00:02:29.

4 484 JAEN MARTINEZ, ALVARO 22/07/2005 MASCULINO ALEVIN SALAMANCA CAJA RURAL ATLETICO SALAMANCA 00:02:38.

5 483 GARCIA HERNADEZ, ANGEL 27/12/2005 MASCULINO ALEVIN SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:02:43.

6 481 CRESPO URIEL, ALBERTO 06/11/2005 MASCULINO ALEVIN SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:02:48.

7 496 SANCHEZ CORRAL, LUIS 21/06/2007 MASCULINO ALEVIN JUZBADO INDEPENDIENTE 00:02:51.

8 486 JIMENEZ MARCOS, JORGE 27/11/2005 MASCULINO ALEVIN FLORIDA DE LIÉBANA INDEPENDIENTE 00:04:51.

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA ALEVÍN MASCULINA
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1 482 FRAILE DOMINGUEZ, CARLA 04/03/2004 FEMENINO ALEVIN SANTA MARTA AZUL Y BLANCO 00:02:39.

2 491 PABLOS MOÑITA, ESTHER 10/08/2004 FEMENINO ALEVIN ALDEHUELA DE LA BÓVEDA  INDEPENDIENTE 00:02:41.

3 485 JAEN MARTINEZ, ANDREA 16/08/2007 FEMENINO ALEVIN SALAMANCA CAJA RURAL ATLETICO SALAMANCA 00:02:50.

4 487 JIMENEZ MARCOS, SILVIA 27/11/2005 FEMENINO ALEVIN FLORIDA DE LIÉBANA INDEPENDIENTE 00:02:56.

5 497 SANCHEZ CORRAL, MARIA 17/01/2004 FEMENINO ALEVIN JUZBADO INDEPENDIENTE 00:03:35.

6 490 MORUNO ARNÉS, CANDELA 26/06/2006 FEMENINO ALEVIN CASTELLANOS DE MORISCOS INDEPENDIENTE 00:03:51.

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA ALEVÍN FEMENINA
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1 500 VILLORIA TORRES, CAROLINA 28/03/2001 FEMENINO JUNIOR JUZBADO LA ARMUÑA 00:03:18.

RESULTADOS DE LA CARRERA JUNIOR FEMENINA
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